GRUNDEJERFORENINGEN EGEMOSEGARD

BUDGET & SPECIFIKATION AF VEJFOND

Indtaegter i alt
Kontingent

Gebyrer m.v.
Renteindtaagter
Administration Vandvaerk
Indtaegter i alt

UDGIFTER:
Faellesarealer/sideveje/belysning/arbejdsdag m.v.
Drift af maskiner/incl forsikring
Sideveje & vejbelysning stamvej
Bestyrelsesmoder/generalfors./karsel
Kontingenter
Kontorartikler/porto/bankgebyrer
Forsikring

Bestyrelsesomkostninger

Internet / EDB

EDB udgifter/ telefon til best./suppl.
Diverse

Udgifter i alt

Vejfond:
Opkrasvninger

SPECIFIKATION AF VEJFOND:

Indbetaling 2000 - 2010
Indbetalinger 2011 - 2013
Indbetaling 2014
indbetaling 2015
Indbetaling 2016

| alt indbetalt

Reparationer 2000

Reparationer 2002
Astfaitbelzegning 2009

Udgifter 2013, hus nr.skilte
Limning af asfalt pa stamvej 2016
I alt udgifter

Resultat pr.31.december 2016
Saldo i Sydbank pr. 31.12.2016

Indsat 2. Januar 2017
Saldo Sybank

2018 2017 2016
budgit budget bugaet
92.400 92.400 92.400
2.000 2.000 2.000
- 100 500
- 7.700 7.700
94.400 102.200 102.600
30.000 15.000 30.000
10.000 7.000 7.000
15.000 6.000
13.000 13.000 16.000
8.000 5.500 5.000
5.000 6.000 6.000
4,000 86.000 6.000
20.000 15.000 16.000
3.000
9.000 9.000
1.000 1.500 1.500
94.000 93.000 100.500
400 9.200 2.100
46.200 46.200 46.200
257.800
138.600
46.200
46.200
46.200
§35.000
14.325
14.000
229.500
6.097
19.963
283.885
251.115
204915
46.200
251.115




